



Dharma Holding 2017 ApS

William Wains Gade 13A, 1432 København K


CVR-nr. 39 06 97 41

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Rasmus Wassard Hougaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dharma Holding 2017 ApS William Wains Gade 13A 1432 København K CVR-nr.: 39 06 97 41 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 3. november 2017 Hjemsted: København
Direktion	Rasmus Wassard Hougaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i indirekte gennem ejerbesiddelser i andre selskaber, at skabe fokus på mindfulness- og lederskabsprogrammer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 4.291, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.118.135.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab	-2.000	-4.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.437.810
Finansielle omkostninger	-2.291	-5.905
Resultat før skat	-4.291	9.426.906
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.291	9.426.906
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	527.000	0
Ekstraordinært udbytte	0	9.600.000
Overført resultat	-531.291	-173.094
	-4.291	9.426.906

Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.087.940	2.087.940
Finansielle anlægsaktiver		2.087.940	2.087.940
Anlægsaktiver i alt		2.087.940	2.087.940
Selskabsskat		15.000	16.000
Tilgodehavender		15.000	16.000
Likvide beholdninger		36.422	38.966
Omsætningsaktiver i alt		51.422	54.966
Aktiver i alt		2.139.362	2.142.906

Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.541.135	2.072.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		527.000	0
Egenkapital		2.118.135	2.122.426
Gæld til kapitalinteresser		3.780	18.780
Selskabsskat		15.000	0
Anden gæld		2.447	1.700
Kortfristede gældsforpligtelser		21.227	20.480
Gældsforpligtelser i alt		21.227	20.480
Passiver i alt		2.139.362	2.142.906

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	50.000	2.072.426	0	2.122.426
Årets resultat	0	-531.291	527.000	-4.291
Egenkapital 30. juni	50.000	1.541.135	527.000	2.118.135

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	2.300.000
Afgang i årets løb	0	-212.060
Overførsler i årets løb	0	-2.087.940
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	2.087.940	0
Overførsler i årets løb	0	2.087.940
Kostpris 30. juni	<u>2.087.940</u>	<u>2.087.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.087.940</u>	<u>2.087.940</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
The Potential Project International ApS	København	47,14%
